
PORTARIA Nº 2.059/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE  LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos  nºs.  18.275/2008  e  34.401/2024,
resolve:

Art. 1º Considerar autorizado a concessão de
licença  para  tratamento  de  saúde aos  servidores abaixo  mencionados,
conforme atestados médicos apresentados e anexos aos referidos processos,
nos termos do artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. Nº
DURAÇÃO INÍCIO

ADRIANO PERMINIO AVELINO PROF PEB C SEME 01 DIA 10/09/2024 67044/2024 

AMANDA BRUM VIEIRA PROF PEB A SEME 01 DIA 06/09/2024 66419/2024

CINTIA DE CARVALHO QUADROS AUXILIAR DE EDUCAÇÃO  SEME 15 DIAS 13/09/2024 66265/2024

CLAUDIA SOUZA DAMACENA DE LIMA PROF PEB A SEME 07 DIAS 05/09/2024 66285/2024 

DENISE MENDES CARRIJO DIAS PROF PEB D SEME 01 DIA 06/09/2024 66971/2024 

EURIDES RODRIGUES DA CRUZ AUXILIAR DE SERVIÇOS
PÚBLICOS MUNICIPAIS 

SEME 
05 DIAS 
05 DIAS
01 DIA

26/08/2024 
02/09/2024
09/09/2024 

66973/2024
66972/2024 
67043/2024

IARA XAVIER CARVALHO SILVA JORNALISTA SEMGOV 
05 DIAS 
01 DIA

05/09/2024
10/09/2024 

66438/2024
67022/2024 

JOANA DARC ARAUJO DOS SANTOS  PROF PEB D SEME 02 DIAS 05/09/2024  66284/2024

JOSE EDUARDO ARAUJO AMORIM MOTORISTA SEMMAT 02 DIAS 05/09/2024 66440/2024 

LUZIMARA BUROCK GRIFFO PROF PEB C SEME 12 DIAS 06/09/2024 66767/2024 

RENATA LUPARELLI MACEDO GUARDA CIVIL MUNICIPAL SEMSEG 02 DIAS 05/09/2024 66439/2024 

RENATA ZANGEROLAME DE OLIVEIRA PROFESSOR PEB A SEME 01 DIA 06/09/2024 66771/2024 

RITA DE CASSIA GREGIO GASPARIN 
TÉCNICO EM SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS SEMFA 15 DIAS 29/08/2024 66270/2024 

VALQUIRIA BAIENSE ROCHA PROF PEB, B SEME 04 DIAS 09/09/2024 66970/2024 

VERA LUCIA MARTINS COSTA PROF PEB D SEME 06 DIAS 08/09/2024 66766/2024

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 17 de setembro de 2024.

 ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003200350032003400300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DURAÇÃO
	INÍCIO

		2024-09-17T14:47:44-0300




